altra destinazione accessoria e pertinenziale ad un’abitazione. 

Attualmente risultano debiti verso il condominio per le annualità 2023/2024 e 2024/2025 per € 

1.613,15. 

Formalità pregiudizievoli opponibili all’aggiudicatari*: Nessuna  

Stato del bene: libero  

al valore d’asta di Euro  37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00)   

Ai sensi dell’art. 571 c.p.c. l’offerta potrà essere inferiore nei limiti del 25% (un quarto) rispetto 

al prezzo base sopra indicato: 

Offerta minima  Euro  28.125,00 (ventottomilacentoventicinque/00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c.